
 

BE:  Birminghamstraat 221, 1070 Brussel, Tel.: 02 529 52 30 ∙ www.NestleHealthScience.be ∙ nhs@be.nestle.com 

NL:  Hoevestein 36G, 4903SC Oosterhout. Tel.: 020 569 95 88 ∙ www.NestleHealthScience.nl   nhs@nl.nestle.com 

Nestlé Health Science Resource® Dessert Gourmand (4x 125g e) 

Omschrijving van het product 
Resource®  Dessert  Gourmand  is  Voeding  voor  medisch 
gebruik. Aanvullende voeding, eiwitrijk (11g eiwitten/125g) 
en energierijk (1,5 kcal/g). Dieetvoeding bij ondervoeding of 
risico  op  ondervoeding.  Geschikt  voor  patiënten  met 
dysfagie.  

Belangrijk bericht: Gebruiken onder medisch  toezicht. Niet 
geschikt om als enige voedingsbron te gebruiken. Geschikt vanaf de leeftijd van 3 jaar.  

UHT gesteriliseerd. Verpakt onder beschermende atmosfeer. Glutenvrij. Geproduceerd in Frankrijk. 

Gebruik en Dosering 
Gebruik en bewaarvoorschrift: Bij voorkeur koel serveren. Ongeopend, bewaren op een koele en droge 
plaats. Na opening, afdekken, in de koelkast bewaren en gebruiken binnen 24 uur. 

Aanbevolen dosering: 1‐3 eenheden per dag als aanvullende voeding of volgens medische aanbeveling. 

Ingrediënten en allergenen 

 Aardbeiensmaak  :  Water,  Suiker,  MELKeiwitten,  MELKroom,  Koolzaadolie,  Glucosestroop,  Magere 
MELKpoeder,  Verdikkingsmiddelen  (E1442,  E407),  Emulgator  (E471),  Mineralen  (natriumcitraat, 
magnesiumchloride,  kaliumcitraat,  natriumchloride,  magnesiumcitraat,  mangaansulfaat, 
kaliumjodide), Vitamines  (C, E, niacine, pantotheenzuur, B6,  thiamine,  riboflavine, A,  foliumzuur, K, 
biotine, D), Zuurteregelaar (E525), Aroma's, Kleurstoffen (E120, bèta‐caroteen). 

 Chocoladesmaak:  Water,  Suiker,  MELKeiwitten,  Glucosestroop,  MELKroom,  Magere  MELKpoeder, 
Koolzaadolie,  Chocoladepoeder  (1,8%),  Cacaopoeder  (1,2%),  Verdikkingsmiddelen  (E1442,  E407), 
Emulgator  (E471),  Mineralen  (natriumcitraat,  magnesiumchloride,  kaliumcitraat,  natriumchloride, 
magnesiumcitraat,  mangaansulfaat,  kaliumjodide),  Vitamines  (C,  E,  niacine,  pantotheenzuur,  B6, 
thiamine, riboflavine, A, foliumzuur, K, biotine, D), Zuurteregelaar (E525), Aroma. 

 Vanillesmaak:  Water,  suiker,  MELKeiwitten,  MELKroom,  glucosestroop,  koolzaadolie,  magere 
MELKpoeder,  verdikkingsmiddelen  (E1442,  E407),  emulgator  (E471),  mineralen  (natriumcitraat, 
magnesiumchloride,  kaliumcitraat,  natriumchloride,  magnesiumcitraat,  mangaansulfaat, 
kaliumjodide),  vitamines  (C, E, niacine, pantotheenzuur, B6,  thiamine,  riboflavine, A,  foliumzuur, K, 
biotine, D), zuurteregelaar (E525), aroma's, kleurstof (bèta‐caroteen). 

 Koffiesmaak: Water, suiker, MELKeiwitten, glucosestroop, MELKroom, koolzaadolie, magere 
MELKpoeder, verdikkingsmiddelen (E1442, E407), emulgator (E471), kleurstof (E150b), mineralen 
(natriumcitraat, magnesiumchloride, kaliumcitraat, natriumchloride, magnesiumcitraat, 
mangaansulfaat, kaliumjodide), vitamines (C, E, niacine, pantotheenzuur, B6, thiamine, riboflavine, A, 
foliumzuur, K, biotine, D), aroma's, zuurteregelaar (E525).  

 Karamelsmaak: Water, suiker, MELKeiwitten, MELKroom, koolzaadolie, glucosestroop, magere 
MELKpoeder, verdikkingsmiddelen (E1442, E407), emulgator (E471), kleurstoffen (E150b, bèta‐
caroteen, E120), mineralen (natriumcitraat, magnesiumchloride, kaliumcitraat, natriumchloride, 
magnesiumcitraat, mangaansulfaat, kaliumjodide), vitamines (C, E, niacine, pantotheenzuur, B6, 
thiamine, riboflavine, A, foliumzuur, K, biotine, D), zuurteregelaar (E525), aroma's.  
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Resource® Dessert Gourmand

smaak smaak
Voedingswaarde
Energie kJ/kcal
Vetten g
waarvan:

verzadigde vetzuren g
enkelvoudig onverzadigde vetzuren g
meervoudig onverzadigde vetzuren g

Koolhydraten g
waarvan:

suikers g
lactose g

Vezels g
Eiwitten g
Zout g
E:V:KH:Vezels % kcal
Mineralen
Natrium mg
Kalium mg
Chloride mg
Calcium mg
Fosfor mg
Magnesium mg
Jodium µg
Vitamines
A µg
D µg
E mg
K µg
C mg
Thiamine mg
Riboflavine mg
Niacine mg /mg NE
B6 mg
Foliumzuur µg
B12 µg
Biotine µg
Pantotheenzuur mg
Watergehalte g
Osmolariteit mOsm/l

100 g 100 g 100 g 100 g 100 g
630/150 634/151 630/150 630/150 630/150

5,0 5,0 5,0 5,0 5,0

1,5 1,5 1,5 1,5 1,5
2,1 2,1 2,1 2,1 2,1
0,90 0,90 0,90 0,90 0,90
17 17 17 17 17

14 13 14 14 14
2,0 2,0 2,0 2,0 2,0

0,50
9,0 9,0 9,0 9,0 9,0
0,13 0,13 0,13 0,13 0,13

24:30:46:0 24:30:45,5:0,5 24:30:46:0 24:30:46:0 24:30:46:0

52 52 52 52 52
130 195 130 130 130
85 85 85 85 85
220 220 220 220 220
130 135 130 130 130
22 26 22 22 22
12 12 12 12 12

150 135 150 150 150
2,0 2,0 2,0 2,0 2,0
3,7 3,7 3,7 3,7 3,7
9,8 9,8 9,8 9,8 9,8
12 12 12 12 12

0,33 0,33 0,33 0,33 0,33
0,40 0,40 0,40 0,40 0,40

1,6/3,7 1,6/3,7 1,6/3,7 1,6/3,7 1,6/3,7
0,45 0,45 0,45 0,45 0,45
50 50 50 50 50

0,15 0,15 0,15 0,15 0,15
9,5 9,5 9,5 9,5 9,5
1,5 1,5 1,5 1,5 1,5
66 66 66 66 66
698 698 698 698 698

Aardbei Chocolade VanilleKaramel Koffie
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